09 Cumque comedissent, dixerunt ad eum: Ubi est Sara uxor tua? Ille respondit:

Ecce in tabernaculo est.

*Et dixerunt ad eum: Ubi Sarah uxor tua? Et dixit: Ecce in tabernaculo.*

(I) Dixit autem ad illum ubi est Sarra uxor tua qui respondit et dixit ecce in tabernaculo.

(H) Dixerunt ad eum ubi est Sarra uxor tua ille respondit ecce in tabernaculo est.

**Dixeruntque ad eum: “Ubi est Sara uxor tua?” Ille respondit: “Ecce in tabernaculo est.”**

**Und sie sprachen zu ihm: Wo ist Sara, dein Weib? Er sprach: Siehe im Zelte!**

**Sie sprachen zu ihm: Wo ist Sfara, dein Weib? Er sprach: Da im Zelt!**

10 Cui dixit: Revertens veniam ad te tempore isto, vita comite, & habebit filium

Sara uxor tua. Quo audito, Sara risit post ostium tabernaculi.

*Et dixit: Revertendo revertar ad te secundum tempus vitae. Et ecce filius*

*Sarah uxori tuae. Et Sarah audiens ostio tabernaculi, & ipsum post eum.*

(E) Et dixit ei revertens veniam ad te ad hoc tempus in futurum et habebit

filium Sarra uxor tua (I) audiebat autem Sarra stans post ostium tabernaculi post eum.

(H) Cui dixit revertens veniam ad te tempore isto vita comite et habebit filium Sarra uxor tua quo audito Sarra risit post ostium tabernaculi.

**Cui dixit: “Revertens veniam ad te tempore isto, et habebit filium Sara uxor tua.” Quo audito, Sara risit ad ostium tabernaculi, quod erat post eum.**

**Er sprach: Komme ich wieder zu dir wie jetzt ums Jahr, dann, siehe, hat Sara, dein Weib, einen Sohn. Dabei hörte es Sara am Eingang des Zeltes, der hinter ihm war [und lachte].**

**Nun sprach er: Kehren, kehren will ich zu dir, wann die lebensspendende Zeit ist, da hat Sfara, dein Weib, einen Sohn. Sfara aber horchte am Einlass des Zelts, der war hinter ihm.**

11 Erant autem ambo senes, propectaeque aetatis, & desierant Sarae fieri muliebria.

*Et Abraham & Sarah senes venientes in dies. Desierat esse ipsi Sarah via ut mulierum.*

(A) Abraham autem et Sarra seniores progressi (I) Erant enim ambo presbyteri et propecti in diebus suis defecerunt autem Sarrae fieri muliebria.

(H) Erant autem ambo senes propectaeque aetatis et desierant Sarrae fieri muliebria.

**Erant autem ambo senes propectaeque aetatis, et desierant Sarae fieri muliebria.**

**Es waren aber Abraham und Sara alt, zum Ende gekommen, aufgehört  
hatte für Sara die Regel der Frauen.**

**Abraham und Sfara waren alt, hochgekommen in die Tage, aufgehört  
hatte es Sfara zu gehen nach der Art der Weiber.**

12 Quae risit occulte, dicens: Postquam consenui, & dominus meus vetulus est,  
voluptati operam dabo ?